
Ш
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

. j h  .  т  ^  м
О согласовании Перечня имущества, 
находящегося в собственности 
Еманжелинского муниципального 
района, передаваемого в
собственность Красногорского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской 
области «О статусе и границах Еманжелинского муниципального района и городских 
поселений в его составе», на основании решения Собрания депутатов Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области от 27.03.2024 г. № 377 «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в собственности Еманжелинского муниципального района, 
передаваемого в собственность Красногорского городского поселения», Совет депутатов 
Красногорского городского поселения РЕШАЕТ:

1 .Согласовать Перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского 
муниципального района, передаваемого в собственность Красногорского городского поселения 
(прилагается).

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом (Н.С. Лисина) представить
согласованный перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского
муниципального района, передаваемого в собственность Красногорского городского поселения,
в администрацию Еманжелинского муниципального района для последующего оформления.

3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по
экономической политике, бюджету и законности (Гайфуллина С.Ю.).

.....^

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Г лава Красногорского 
городского поселения

В.Г. Кашигин

К.Ю. Самохвалов



УТВЕРЖДЕНО 
Решением Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 
от «JLf» марта 2024 г. №

Перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского муниципального района, 
____ ^_____передаваемого в собственность Красногорского городского поселения________

№
п/п

П ол н ое
н аим енов

ание
предприя

тия,
учреж ден

И Я ,

наим енов
ание

им ущ еств
а,

к адастре
вый

ном ер

Ю р и ди ч еск и й  адрес  
п редп ри я ти я , 

у ч р е ж д е н и я ,а д р ес  
м естон ахож ден и я

Н азнач ен и е
(сп ец и ал и зац и

я)
им ущ ества

И н ди в и дуал и зи р ую  
щ и е хар ак тер и сти к и  

и м ущ ества  
(и н в ен тар н ы й  

н ом ер , к адастр ов ы й  
н ом ер , п л ощ адь , 
п р отя ж ен н ость , 

и ден ти ф и к ац и он  
ны й н ом ер )

О сн ован и е
в озн и к н овен и я

права
собств ен н ости  у 

Е м ан ж ел и н ск ого  
м ун и ц и п ал ьн ого  

района

1 К ом ната Ч еляби н ская  область, 
р -н  Е м ан ж ели н ски й , 
рп. К расн огорски й , ул. 
П обеды , д. 5, кв. 7

Ж илое
пом ещ ение

74 :28 :0000000 :3942 , 
20 ,7  кв.м

П остановление
главы
адм и ни страц и и
города
Е м анж елинска 
Ч еляби н ской  
области  от
21 .03 .1996  г. № 2 8 7 . 
А кт передачи  
ж и ли щ н ого  ф онда 
от 01.04 .1996г. 
Р аспоряж ение 
Ч елябинского  
областного  
ком и тета  по 
управлению  
государственны м  
им ущ еством  от
01 .04 .1996  г. №  142.

2 К ом ната Ч еляби н ская  область, 
р -н  Е м ан ж ели н ски й , 
рп. К расн огорски й , ул. 
Л ен и н а, д. 12, кв. 15, 
ком н ата  2

Ж и лое
пом ещ ение

74 :28 :0301008 :780 , 
17,3 кв.м

П остановление
главы
адм инистрации
города
Е м ан ж ели н ска 
Ч елябинской  
области  от
21 .03 .1996  г. № 2 8 7 . 
А кт передачи  
ж и лищ ного  ф онда 
от  01 .04 .1996  г. 
Распоряж ение 
Ч елябинского  
областного  
к ом и тета  по 
управлению  
государственны м  
им ущ еством  от
01 .04 .1996  г. №  142



3 К ом ната Ч ел яби н ская  область, Ж и лое 74 :28 :0301008 :781 , П остановление
р-н  Е м ан ж ели н ски й , пом ещ ение 16,3 кв.м главы
рп. К расн огорски й , ул. адм и ни страц и и
Л ен и н а, д. 12, кв. 15, города
ком н ата  3 Е м ан ж ели н ска 

Ч еляби н ской  
области  от
21 .03 .1996  г. № 2 8 7 . 
А к т  передачи  
ж и ли щ н ого  ф онда 
от  01 .04 .1996  г. 
Расп оряж ен ие 
Ч елябинского  
областного  
ком и тета по 
управлению  
государственны м  
и м ущ еством  от
01 .04 .1996  г. №  142

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Красногорского городского поселения Н.С. Лисина


